
2023 年 6 月 28 日 

「運輸安全サポート」サイトご利用のお客様 

東海電子株式会社 

 

運輸安全サポート 緊急サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

謹啓 

 平素は弊社の「運輸安全サポート」サイトをご利用いただきまして、誠にありがとうござ

います。下記の日時で本サイトの緊急サーバーメンテナンスを実施いたします。 

 

つきましてはメンテナンス期間中に本サイトがご利用いただけません。お客様にはご不便

をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんが、ご了承下さいますようお願い申し上げ

ます。 

謹白 

記 

【実施日時】 

2023 年 6 月 29 日（木）12：00～ 

30 分程度の作業を予定しております。 

※作業の状況により終了時間が前後することがございますのでご了承下さい。 

 

【メンテナンス内容】 

運輸安全サポート閲覧時にエラーが発生する不具合の修正 

 

 

 

ご利用中のお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、安定稼働のために必要なメンテ

ナンスとなりますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問合わせ 

東海電子 コンタクトセンター 

フリーダイヤル： 0120-609-100 

以上 

 


